Capitulum autumnale.

- 29 12 A. Sabb. (M P.) Dedicatio S. Michaelis Arch.
dx. 2 cl. Gl. Cr. off. pr. In Vesp. com. seq.
ex 1-mis. et Dom.
- 30 13 A. Dom. 16 post Pent. et 1 Oct. Octava B., La-
dislai C. PRP. dx. Ll. 1 N. *Incip. lib. 1 Ma-*
chab. 2 et 3 N. ex octava S. Joannis Cantii
9 l. et com. Dom. Gl. Cr. Prf. Trinit ult Ev.

O C T O B E R.

Dom. In Vesp. com seq. et Dom. De S. Hieronymo C. E. D. h. a. fit 12 Oct.

OCTOBER XXXI dierum.

Ministro in Missa privata non licet Missale aperire ad designandam Missam S. R. C. 2572 ad 5. nec quaerere varias partes Missae et Communionem in Missali pro commoditate Sacerdotis S. A. C. 3448 ad 14. nec potest praeparare Calicem, aquam infundere etc. etiam si sit sacerdos vel in sacris constitutus S. R. C. 2572 ad 6.

- 1 14 A. F. 2. S. Remigii Ep. C. sdx. m. t. v. *Suffr.* ad Prim. *preces* Gl. 2 or *A cunctis 3 ad libit.* Vesp. de seq. absque ulla com.
- 2 15 A. F. 3. SS. Angelorum Custodum dx. 2 cl. cum. oct. off. pr. Gl. Cr. Prf. Comnis In Vesp. com. seq.
- 3 16 R. F. 4. SS. Cosmae et Damiani Mm. (d. a. ex 27 Sept.) sdx. com. oct. 3 or. B. *Concede* Gl. Cr. Vesp. de seq. com. praec. et oct.
- 4 17 A. F. 5. S. Francisci Seraphici C. dxm. Ll. 1 N. *Justus* com. oct. Gl. Cr. In Vesp. com. seq. oct. SS. Placidi ac Soc. Mm.
- Cras dies Onom.* S. J. C. Succ. Thr. Caesar. M. D. ALEXII NICOLAI.
- 5 18 R. F. 6. Sacrarium Riliquiarum sive SS. quorum Corpora vel Reliquiae in Eccl. Upsalen. asservantur. dx. inter PRS. 9 l. SS. Placidi etc. Mm. com. oct. et SS. Mm. Gl. Cr. Vesp. a cap. de seq. com. praec. et oct.
- 6 19 R. Sabb. Translatio S. Aeschili Ep. M. PRS. dx. com. oct. Gl. Cr. Vesp. de seq. com. praec. et Dom. ttm.
- Cras ob celebritatem et concursum ppli potest celebrari per modum votivae Missa Rosarii.*

O C T O B E R.

- 7|20 A. Dom. 17 post Pent. 2 Oct. S. Birgittae Vid.
dx. 2 cl. 9 l. et com. Dom. atque *in laud.* et
Miss. lect. S. Marci Pp. C. et SS. Sergii et
Soc. Mm. Gl. Cr. Prf. Trin. ult. Ev. Dom. In
Vesp. com. seq. et Dom.
- 8|21 A. F. 2. S. Brunonis C. (d. a. ex 6 huj.) dx.
v. h. m. com. oct. Gl. Cr. Vesp. a cap. de
seq. ex 1 mis com. praec.
- 9|22 A. F. 3. Octava SS. Angelorum Custodum dx.
Ll. 1 N. de Ser. occ. 2 N. *pro aliq. loc.*
3 de festo. Gl. Cr. Vesp. de seq. com. praec.
- 10|23 A. F. 4. Gratiarum actiones pro victoria Cho-
cimensi dxm. off. pr. inter. P. R. P. Gl. Cr.
Prf. Trinit. Miss. tot. vot. SS. Trinit., Ora-
tioni, Secretae ac Postcom-ni-Missae adduntur
sub una conclus. oratio, secreta et postcom.
inter Patron. positae sub die 10 Octobr. In
Vesp. com. seq.
- 11|24 A. F. 5. S. Francisci Borgiae C. (d. a. ex heri) sdx. v.
h. m. Suffr. ad Prim. *prec.* Gl. 2 or. *A cunctis 3.*
ad libit. Vesp. de seq. ttm.
- 12|25 A. F. 6. Sacratiss. Rosarii B. M. V. dx. 2 cl.
off. pr. (*ex Dom. 1 Oct.*) Ad Prim. V. *Qui na-*
tus Gl. Cr. Prf. B. et te in solemnitate In Vesp.
com. seq.
- Cras dies onomastica Excell. Illustriss. ac
Reverendissimi Praesulnis nostri **Eduardi**, quem
ut Deus ad multos annos incolumem conservet
donisque supernis cumulentissime exornet fer-
ventius hac die vota precesque nostras ad Aram
depromamus. Cras or. imp. pro Pp. omtr.
et eius loco ab oo. sacerdotibus in Miss. dicitur
collecta pro Antist. nostro ut in Miss. vot. *Sacer-*
dotès tui nottr. Post Miss. canttr. *Te Deum.*
- 13|26 A. Sabb. S. Eduardi R. C. sdx. Suffr. ad Prim.
preces Gl. 2 or. *A cunctis 3 ad libit.* Vesp.